

4th on A/C bill

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w — Construction of road from MMGSY Dameli Bandh Bajrangbahi Asthan to Chhabihal Singh tola.					
Dameli Ghat.					
Agency — TNS Construction.					
Agreement no — 183/SB.D/ 2020-21					
Date of agreement — 28.01.2021					
Stipulated date of Completion — 27.01.2022					

ABSTRACT OF COST

(1/1) Providing and fixing working benchmark — do — do				
Qty = 03 no	vide T.M.B. Page — 26			
@ Rs 4552.09 / each		Rs. 13656 = 00		
(2/2) Providing and fixing reference pillars — do — do				
Qty = 08 no	Page — 26			
@ Rs. 2090.95 / each		Rs. 16728 = 00		
(3/3) clearing and grubbing road land — do — do				
Qty = 1.15 Hectare	Page — 26			
@ Rs. 52970.33 / Hect.		Rs 60916 = 00		
(4/4) Cost of embankment from borrow pit. Lead up to 1000m — do				
Qty = 155.36 m ³	Page — 27.			
@ Rs 190.35 / m ³		Rs. 29573 = 00		

Continuation

Rs. 120873 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/34) Providing and filling					
Joint sealing Compounded -- do					
Qty = 24 Rm				Page - 30	
@ Rs. 41.10/Rm					Rs. 986 = 00
(17/35) Providing masonry holes					
in Abutment, return wall - do					
Qty = 64 no				Page - 30	
@ Rs. 95.97/each					Rs. 6142 = 00
(18/36) Providing drainage					
spouts - - do - - do					
Qty = 04 no				Page - 30	
@ Rs. 462.10/each					Rs. 1848 = 00
(19/8) Providing wash. (grading - 3)					
- - do - - do					
Qty = 151.02 m ³				Page - 34	
@ Rs. 4483.84/m ³					Rs. 6771 50 = 00
(20/12) Providing cement concrete					
pavement (M-30) - - do - - do					
Qty = 281.97 m ³				Page - 34	
@ Rs. 7863.88/m ³					Rs. 2217 378 = 00
					Rs. 1018 1835 = 00
Add 12% G.S.T.				Rs.	1221 820 = 00
Add 1% L.C.				Rs.	1018 18 = 00
Add S. F.				Rs.	2045 97 = 00
				Rs.	1171 0070 = 00
Less 0.11% below (-) Rs.				1288 1 = 00	
				Rs.	1169 7189 = 00
Less previous page (-) Rs.				8359 149 = 00	
					Rs. 3338040 = 00

Continuation

SAS/4
20.06.22
J.E.